Visto IN PARTICOLARE IL CAP. PEG.. 1004- 

DETERMINA 
Di dare atto di quanto in premessa- 

Di rimborsare all’ARST S.p.a. –trasporti regionali della Sardegna-,Via Zagabria 54 09129 
CA, per quanto nelle premesse , la somma complessiva pari ad euro 545,32 
(CINQUECENTOQUARANTACINQUE virgola TRENTADUE) con imputazione della spesa 
AL CAP. PEG. 1004  provvedendo all’accreditamento così come meglio  indicato nelle  
richieste  di pagamento allegate alla presente per farne parte integrante. 
Di trasmettere la presente al servizio Finanziario per i susseguenti adempimenti.